
-:-(]]iM..

l.i N l)ÀCÀL] I Lr.>iil:l ;t t_

Assunto: Designação do Sr.
Leandro de Oliveira Caetano junto
ao Parque Estadual de !lha Bela

Data de Emissão: 27 107 120L7

Data de Vigência: 28107120L7

O Diretor Executivo da Fundação
Florestal do Estado de São Paulo,

e estatutárias;

para a Conservação e a Produção
no uso de suas atribuições legais

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação
Florestal, instituído pela Fortaria l\ormativa FF ns 0234t20i.6.

RESOLVE:

Designar o Sr. Leandro de Oliveira Caetano, R.G, pe

24.329.801-8, para responder pelo expediente do
Parque Estadual de llha Bela, sem prejuízo de suas
atividades junto à Gerência de Unidades de
Conservação do Litoral Norte.

Fica nevogada a Fortaria F.F. pe 02l-612015, que
designou a 5ra. Joana Fava Cardoso Alves para
responder pelo expediente da referida unidade,

A presente Fortaria entra em vigor na data de
28107120L7 .

FF - Diretoría Executiva,2T de julho de 20L7.

Eduar Camargo
D ireto r

1.

2.

3.

Av. Prof . Frederico Hermann Jr. , 345
CEP 05459-900 Tel.: 1 1 2997 5000 -

- Pinheiros - São
www.ff lorestal.sp.

Paulo RNO DO ESTADO
gov. b

PAULO


